Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02219/2023                                    DE: 23/08/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR

CASSIELLY PHERNANDA PEDROSO COELHO,  Matrícula 322626/1, RG 2******1, do Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o)
FUNDACAO DE AMPARO A PESQUISA DE MT, a partir de 10/08/2023.

EDSON RODRIGUES ROMERO,  Matrícula 262062/3, RG 5******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) GERENCIA DE CADASTRO E INTEGRALIZACAO
FUNDIARIA, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 05/08/2023.

FELIPE CARVALHO VITORIANO,  Matrícula 288284/1, RG 1******3, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/08/2023.

JOSE ROBERTO SANTOS CRUZ,  Matrícula 124797/4, RG 8******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de CHEFE DE CIRETRAN CATEGORIA A, da (o) 5º VÁRZEA GRANDE, da (o)
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO, a partir de 02/09/2023.

KATIA REGINA DE OLIVEIRA PAES,  Matrícula 293497/3, RG 0******8, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) GERENCIA DA CARTEIRA FUNDIARIA DA EXTINTA
COHAB, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 05/08/2023.

KELLY FERNANDA SAMPAIO SILVA,  Matrícula 306140/2, RG 2******3, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA, da (o)
INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 02/08/2023.

MAICON DOUGLAS SOARES DA SILVA,  Matrícula 324923/1, RG 2******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA, da (o)
INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 02/08/2023.

MARIA EDUARDA CORDEIRO DOS SANTOS,  Matrícula 315330/2, RG 2******1, do Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE PROTOCOLO E ARQUIVO,
da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 02/08/2023.

ROBERTO FRANCA AUAD JUNIOR,  Matrícula 103859/4, RG 6******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) GERENCIA DA CARTEIRA FUNDIARIA DA EXTINTA
COHAB, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 05/08/2023.

SILVIA MARA SILVA DE ARRUDA MARTINS,  Matrícula 273970/3, RG 1******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) UNIDADE DE PROJETOS E PROGRAMAS
ESPECIAIS, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 02/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 22 de Agosto de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4cd94f40

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial